
KUPNÍ SMLOUVA Č . 2303991
uzavřenádle 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb., Občanský zákoník (dále jen

„ Občanský zákoník“ )

(dále jen „ Kupní smlouva“ )

mezi

CROY sr.o.
Plzeň ská2599
PSC 269 01, Rakovník

tel. (+420) 313 251 111
fax. (+420) 313 517 095
e-mail: unimogcroy.cz
zastoupená: Ing. Ladislavem Vybíralem, jednatelem společnosti

iČ : 451 47 647
DIČ : CZ 45147647
Bankovní spojení: KB Rakovník, č. ú: 239940-221/0100-CZK, 19-1 709020257/0100-EUR

Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze v oddílu C, vlož ka 9201

(dále jen „ Prodávající)

a

CHETES s. r. o.
Pelhřimovská2268/1
350 02 Cheb

tel. (+420) 354 400 750
e-mail: polakchetes.cz

zastoupená: Ing. Michalem Polákem, jednatelem společnosti

IČ : 252 08 845
DIČ : CZ25208845

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. Ú .: 8811090237/0100

Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Plzni, v oddílu C, vlož ka 8677

(dále jen „ Kupující‘)

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu níž e v této Kupní Smlouvě specifikovaný předmě t
smlouvy a Kupující se zavazuje předmě t smlouvy odebrat a zaplatit dohodnutou cenu dle

odstavce II. této Kupní smlouvy.



L Předmě t smlouvy

Předmě tem smlouvy je dodávka zbož í:

I ks použ itého sypače Schmidt Stratos F 20 v provedení dle Přílohy č. I

(dále jen předmě t smlouvy).

Rozsah dodávky a technickáspecífikace jsou uvedeny v Příloze č. 1, kterátvoří nedílnou

součást této Kupní smlouvy.

Součástí dodávky je odzkouš ení vozidla a zaš kolení pracovníků Kupujícího.

II. Kupní cena

Kupní cena předmě tu smlouvy je stanovena dohodou Prodávajícího a Kupujícího ve smyslu

zákona č. 526/1 990 Sb., o cenách, v souladu s nabídkou Prodávajícího a je následující:

Cena použ itého sypače Schmidt Stratos F 20 v provedení

dle PKS Č . 1 bez DPH činí

21 % DPH činí

Celkovácena předmě tu smlouvy vč. DPH činí

III. Platební podmínky

Kč 249 600,00

Kč 52 416,00

Kč 302 016,00

Kupní cena předmě tu smlouvy ve vý š i dle bodu II. a v provedení dle přílohy Č .J této Kupní

smlouvy je pevnáa bude účtována v mě ně Kč a to na základě faktury — daň ového dokladu

vystaveného dle platný ch daň ový ch zákonů včetně DPH v platné vý š i ke dni zdanitelného

plně ní.

Den předání a převzetí předmě tu smlouvy se stávádnem uskutečně ní zdanitelného plně ní.

Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v pě ti (5) splátkách dle splátkového kalendáře. Daň ový

doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat veš keré nálež itosti stanovené zákonem č.

235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

cena celkem vč. DPH 302 016,00

splátka č. 1 ke dni předání 60 403,00

splátka č.2 ke dni 30.6.2023 60 403,00

splátka č.3 ke dni 31.7.2023 60 403,00

splátka č.4 ke dni 31.8.2023 60 403,00

splátka č.5 ke dni 30.9.2023 60 404,00

celkem splátky 302 016,00

Prodávající se zavazuje neúčtovat ž ádné dalš í vý lohy nad rámec projednaný ch nabídek

spojený ch s dodávkou předmě tu zbož í.



-3-

Kupní cenu je mož no po dobu trvání této Kupní smlouvy změ nit v případě , ž e dojde ke
změ nám daň ový ch právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na její vý š i, a to
zejména v případě zvý š ení sazby DPH. V případě , ž e po dobu trvání této Kupní smlouvy
dojde ke sníž eni sazby DPH, bude sjednanákupní cena z tohoto důvodu sníž ena.

IV. Dodací podmínky

a) Termín dodání
Dodání předmě tu smlouvy bude provedeno do 30.6.2023. Termín předání bude Prodávajícím
sdě len Kupujícímu písemně (faxem nebo e-mailem) nejpozdě ji tři (3) pracovní dny před tímto
termínem.

b) Místo předání

Na adrese provozovny Prodávajícího. Odzkouš ení zařízení a zaš kolení pracovníků
Kupujícího provede Prodávající bezplatně . Přejímka bude potvrzena Prodávajícím a
Kupujícím podpisem předávacího protokolu.

c) Přechod vlastnictví k vě cí

Kupující se stává dle ustanovení 2132 Občanského zákoníku vlastníkem předmě tu
smlouvy podpisem předávacího protokolu a úplný m zaplacením kupní ceny předmě tu
smlouvy. Nebezpečí š kody ke Zbož í přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamž ikem
fyzického převzetí Zbož í oprávně ný mi osobami Kupujícího. O předání a převzetí bude
sepsán protokol, který bude datován a podepsán oprávně ný mi osobami obou smluvních
stran.

Kupující je oprávně n dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbož ím k účelu jeho
už ití. Předmě t smlouvy jsou do doby úplného zaplacení kupní ceny majetkem Prodávajícího.

d) Dokumentace

Technický průkaz vý mě nnénástavby.

V. Záruční a servisní podmínky
a) Záruční podmínky:

Firma CROY s.r.o. neposkytuje na předmě t smlouvy záruku.

b) Pozáruční servis

Pro předmě t smlouvy je pozáruční servis, poskytován společností CROY s.r.o. Plzeň ská
2599, 269 01 Rakovník

Servis je provádě n na základě telefonické, e-mailovénebo faxovévý zvy Kupujícího.

Cena servisních služ eb se řídí aktuálně platný mi ceníky.

Vl. Sankce

Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve vý š i 0,05 % z kupní ceny dle
této Kupní smlouvy za den za kaž dý stroj dodaný po termínu dle této Kupní smlouvy.



-4-

V případě prodlení Kupujícího s placením faktury za dodaný předmě t smlouvy uhradí
Kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve vý š i 005 % z nezaplacené částky kupní ceny za
kaž dý započatý den prodlení.

VII. Ostatní ujednání
Pokud není v této Kupní smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku.
Závazky založ enétouto Kupní smlouvou lze mě nit vý lučně na základě dohody Prodávajícího
a Kupujícího ve formě písemný ch dodatků. Tato Kupní smlouva nabý váplatnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu oprávně ný mi zástupci poslední ze smluvních stran a je vyhotovena ve
dvou (2) exemplářích s platností originálu, přičemž kaž dáze smluvních stran obdrž í jeden (1)
exemplář.

Nedílnou součástí této Kupní smlouvy je Příloha č. 1 s uvedením technickéspecifikace

Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato Kupní smlouva byla sepsána na základě pravdivý ch údajů
a svobodné vůle a ž e nebyla uzavřena v tísni ani jinak nápadně nevý hodný ch podmínek.
Na důkaz tohoto připojují svépodpisy.

20 -01+- 2023
V Rakovníku dne

CROY sto.
aurzO3flý mportér Daimler AG

rr Meedes Benz Unmog V Č R
33D1ž t) ‘VflV rcriel V nemiz

aizh nzziel VrceiE.S Benz

:‘ i ii, 29 01 R,in.r1k

;1fn j1i1í0

VChebudne.

Za Prodávajícího: Za Kupu

Ing. Mi

Mricť 1cn?



Příloha č. I ke smlouvě : 2303991

Sypač Schmidt Stratos F 20 — použ itý

Plně funkční sypač Schmidt Stratos určený pro MB Unirnog ti 400 — do korby, vč. upínacích
prvků.
Snekový vyskladň ovací pás, krycí plachta, schůdky ke kontrole.
Ix vý straž ný maják vzadu, vý straž néš rafování vzadu

Kupní cena:
DPH 21%

249 600,- Kč
52.416,- Kč

Celkem: 302.016- Kč

Dodací termín:
Záruční doba:
Montáž :
Platba:
Ostatní:

kvě ten/červen 2023, dle dalš ích jednání
bez záruky
areál fy CROY
splátkový kalendář 5 splátek
TP vý mě nnénástavby

Komerční banka Rakovník, č.ú. 239 940-221/0100, IČ O 45147647, DIČ Cz 45147647
Vý pis z obchodního rejstříku, vedeného Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vlož ka 9201 ze dne 29.04.1992

Kontakt firma: email: unimogcroy.cz, tel 313 251111, fax 313 517095

Kontakt prodejce: zeman@croy.cz, tel. 602 621245

Vý r.č. S2F32024



Komerční banka Rakovník, čú. 239 94O221/O1OO, IČ O 45147647, DIČ CZ 45147647

Vý pis z obchodního rejstříku, vedeného Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vlož ka 9201 ze dne 29 041992

Kontakt firma: email: unimog@croycz, tel 313 251111, fax 313 517095

Kontakt prodejce zemancroy cz, tel 602 621245


